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SDELENI

Statni volebni komise

ze dne 26. zari 2022

o vyhlaseni a uverejnéni celkovych vysledku voleb do zastupitelstev obci
konanych ve dnech 23. a 24. zafi 2022

Statni volebni komise vyhlasuje a uverejtiuje podle § 7 odst. 2 pism. ¢) a § 51 zdkona & 491/2001 Sb.,
o volbich do zastupitelstev obci a 0 zméné nékterych zidkont, ve znéni pozdégsich predpist, celkové vy-
sledky voleb do zastupitelstev obci konanych ve dnech 23. a 24. z4f{ 2022.

Na zdkladé rozhodnuti prezidenta republiky, uvefejnéného pod &. 81/2022 Sb., se ve dnech 23. a 24. zaf{
2022 konaly v souladu se zdkonem &. 491/2001 Sb., o volbich do zastupitelstev obci a 0 zméné nékterych
zdkonu, ve znéni pozdgsich prfedpist, volby do zastupitelstev obci, méstyst, mést, statutirnich mést,
Zastupitelstva hl. m. Prahy a do zastupitelstev méstskych &isti a méstskych obvodt dzemné ¢&lenénych
statutdrnich mést a méstskych &isti hl. m. Prahy (déle jen ,,obec®).

Cesky statisticky ufad ze zdpisa o priabéhu a vysledku hlasovani, pfedanych okrskovymi volebnimi
komisemi, zjistil nasledujici vysledky voleb:

a) celkovy pocet obci, ve kterych bylo zvoleno zastupitelstvo: 6383
b) celkovy pocet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu: 8255204
¢) celkovy pocet volict, kterym byly vydany ufedni obalky: 3803 131
d) celkovy pocet zvolenych ¢lent zastupitelstev obci: 61780
v tom podle volebnich stran:
1 KDU-CSL 2716
2 Ceska strana narodng socialni 15
5  Strana zelenych 28
7  Ceska strana socialné demokraticka 517
24  Konzervativni strana 0
40  Klub angazovanych nestranika 2
47 Komunisticka strana Cech a Moravy 392
53  Obcanska demokraticka strana 1600
55 Koruna Ceska (monarchisticka strana Cech, Moravy a Slezska) 0
72 COEXISTENTIA 31
74  Levice 2
79 Narodni demokracie 0
80 Nezavisly kandidat 5770
83 Moravané 50
88 NEZAVISLI 165
90  Sdruzeni nezavislych kandidatd - mistni sdruzeni celkem 38 099
98  Volte Pravy Blok-stranu za ODVOLAT polit. NIZKE 0
dané,VYROVN.rozp., MIN.byrokr.,.SPRAYV just. ,PRfMQU demokr. WWW.CIBULKA NET'
112 MISTNI HNUTI NEZAVISLYCH ZA HARMONICKY ROZVOJ OBCI A MEST 117
113 Volba pro mésto 42
114 Hnuti pro Havifov 4
119  Unie pro sport a zdravi 19
129  SNK Evropsti demokraté 162
136 Tabor 2020 9
137 ROZUMNI 11

142  Praha bez chaosu 0
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145 "Jirkov 21. stoleti" 0
147 MESTO LIDEM 12
156  De¢lnicka strana socialni spravedlnosti 0
158  Starostové a osobnosti pro Moravu 16
163 NEZAVISLA VOLBA 4
166 STAROSTOVE A NEZAVISLI 937
179  Sedma - strana pro Slatifiany, Skrovad, Trpisov, Kunéi, Presy, Podhtiru a Kochanovice 6
181 Nestranici 209
182 Karlovarska obCanska alternativa 4
195  Hnuti pro Prahu 11 11
210  Koalice KDU-CSL, ODS 105

227 Koalice Zeleni a CSSD 5
231 Koalice CSSD, KSCM 2
233 Koalice CSSD a Levice 0
251 Koalice KSCM, Levice 1
279  Koalice KDU-CSL, CSSD 2

303 Koalice KDU-(::SL a Zeleni 5
339 Koalice KDU-CSL, Nestranici 11
340  Koalice KDU-CSL, STAN 62
353  Sdruzeni KDU-CSL, ODS, NK 14
355 Sdruzeni KDU-CSL, NK 525
361 Sdruzeni CSNS, NK 0
364  Sdruzeni Zeleni, NK 93
371  Sdruzeni CSSD, NK 583
382 Sdruzeni KAN, NK 5
387  Sdruzeni KSCM, NK 165
389 Sdruzeni ODS, NK 426
392  Sdruzeni COEX, NK 9
393  Sdruzeni Levice, NK 0
401 Sdruzeni NEZ, NK 192
411  Sdruzeni VPM, NK 17
415  Sdruzeni KONS, NK 5
424  Sdruzeni KDU-CSL, CSSD, NK 1
427  Sdruzeni SD-SN, NK 42
449  Sdruzeni SNK ED, NK 86
456  Sdruzeni MHNHRM, NK 14
457  Sdruzeni Nestranici, NK 74
461 Sdruzeni NV, NK 29
463  Sdruzeni SOM, NK 160
464  Sdruzeni Moravané, NK 12
470  Sdruzeni STAN, NK 1886
474 Sdruzeni CSSD, KSCM, NK 8
475  Sdruzeni SLK, NK 201
477  Sdruzeni Svobodni, NK 63
478  Sdruzeni NI, NK 4
479  Sdruzeni KDU-CSL, Zeleni, NK 4
480  Sdruzeni TOP 09, NK 292
482  Sdruzeni DSZ, NK 15
483  Sdruzeni SPOZ, NK 5
492  Sdruzeni S.cz, NK 3
493  Sdruzeni Rozumni, NK 6
495  Sdruzeni TOP 09, STAN, NK 19
497  Sdruzeni Soukromnici, NK 42
501 Sdruzeni Zeleni, TOP 09, NK 10
510  Sdruzeni Zména, NK 17
511 Sdruzeni ZVUK 12, NK 13

514  SdruZeni Suverenita, NK 7
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515
518
522
523
524
527
529
532
536
540
541
543
544
550
552
555
562
566
600
659
672
687
699
703
704
714
715
716
720
721
724
727
733
734
736

738
739
741
742
745
747
752
755
766
768
770
773
775
779
785
790
793
797
799
1004
1007

Sdruzeni VC, NK 25
Sdruzeni ZaRegion, NK 9
Sdruzeni PATRIOTI, NK 5
Sdruzeni ODS, TOP 09, NK 26
Sdruzeni Patrioti CR, NK 27
Sdruzeni STO, NK 47
Sdruzeni Zeleni, Pirati, NK 43
Sdruzeni ANO 2011, NK 332
Sdruzeni NS, NK 5
Sdruzeni KDU-CSL, TOP 09, NK 29
Sdruzeni Pirati, NK 107
Sdruzeni LES, NK 16
Sdruzeni HDK, NK 7
Sdruzeni NBPLK, NK 2
Sdruzeni Pirati, LES, NK 3
Sdruzeni DOMA, NK 4
Sdruzeni Zeleni, STAN, Pirati, NK 7
Sdruzeni PRO Zdravi, NK 10
Koalice DSSS a BEZ-UL 0
Koalice STAN, TOP 09 38
Koalice VPM a STAN 2
Koalice TOP 09 a ODS 257
Koalice KDU-CSL, Zeleni a CSSD 0
Starostové pro Liberecky kraj 59
Severocesi.cz 9
Svobodni ) N 47
Demokraticka strana zelenych - ZA PRAVA ZVIRAT 0
Strana soukromnikil Ceské republiky 24
Ceska piratska strana 170
TOP 09 103
Strana Prav Obani ZEMANOVCI 7
VOLBA PRO KLADNO 14
"Volim Orlovou" 2
Obcané méstu, mesto obCaniim ) ) 5 20
SDRUZENI PRO REPUBLIKU - REPUBLIKANSKA STRANA CECH, MORAVY A 0
SLEZSKA

Jundrovaci 5
Kralovopolsti patrioti 2
SLATINSTI NEZAVISLI 0
Strakonicka Vefejnost 14
Bilinsti socialni demokraté a nezavisli 3
ZaRegion 11
Svycarska demokracie (www.svycarska-demokracie.cz) 0
Ostravak 45
JIHOCESI 2012 59
ANO 2011 1564
VYCHODOCESI 23
Stredocesi2012.cz 6
ZVUK 12 13
Starostové pro obcany 19
Zdravi Sport Prosperita 56
Pardubice pro lidi 11
Novy smér 3
Zlin 21 7
Nase Mésto F-M 13
Patrioti Ceské republiky 2

Hnuti Dobrych Promén 3
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1012
1014
1017
1018
1020
1022
1028
1029
1030
1031
1041
1042
1057
1058
1063
1065
1066
1071
1074
1083
1104
1114
1118
1126
1127
1128
1129
1175
1178
1179
1188
1190
1191
1192
1195
1196
1198
1200
1203
1208
1210
1211
1215
1216
1221
1223
1227
1237
1243
1244
1245
1246
1250

1251
1252
1253

USTECKE FORUM OBCANU

PRO PLZEN

NOVY SEVER

Politické Hnuti Vitkovice

Pévécko

Obgcané patrioti

Karlovaraci

Frydecané a Mistecané

Podpora obc¢ant

Hnuti SOL

Spolecnost proti developerské vystavbé v Prokopském udoli
"Hnuti Praha-Kunratice"

Koalice Zeleni a OMMO

Koalice KDU-CSL a TOP 09
Moderni spolecnost

PROZMENU

Koalice Zeleni a Pirati

Koalice VpMB a ANO 2011

Koalice KDU-CSL, Zeleni a TOP 09
Koalice Praha bez chaosu a Zdravi Sport Prosperita
Koalice KDU-CSL, 10 a STAN
Svoboda a ptima demokracie (SPD)
Volba pro kraj

JsmePRO!

Dobra volba 2016

Vase Usti

SNK 1 — Starostové naseho kraje
ProMOST

Motoristé sobé

BEZPECNOST, ODPOVEDNOST, SOLIDARITA
Obcané méstskych casti Opavy
Moravské zemské hnuti

LECO — LEPSI A CISTA OSTRAVA
spOLecné

Za lepsi Stiekov

Slezska lidem

Klidné mésto

Brno Plus

Hnuti PRO Hodonin

Hnuti nezavislych, PRO-Kdytisko
NASE Ctrnactka

Alternativa pro Vas

Nase Obec

Vinohrady spole¢né

DOMOV

JSI PRO? Jistota Solidarita Investice pro budoucnost
Trikolora

VIZE - narodni socialisté

DOST

Hnuti PES .
PRISAHA - obcanské hnuti Roberta Slachty
Fakt Brno

Urza.cz: Nechceme vase hlasy; ke svobodé se nelze provolit... Jdeme jinou cestou — najdete ji

na webq WwWw.urza.cz?

HODONACI

ROMA LUMA

A DOST! PRO LEPSI BUDOUCNOST
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1254
1255
1256
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1264
1265
1268
1269
1270
1271
1272
1275
1276
1277
1279
1280
1301
1305
1307
1308
1312
1314
1315
1316
1319
1323
1325
1327
1329
1331
1332
1344
1349
1350
1351
1357
1360
1361
1366
1369
1370
1373
1374
1376
1387
1399
1404
1411
1412
1415
1422
1424

Bezpecna zemé

Budoucnost pro ob&any
HRADECACI
JISTOTA A BUDOUCNOST
KRASNA KOPRIVNICE

LEPSI SEVER

Libensky mourek

Obc¢ané SPOLU

Obcanské forum Beskydy
PATRIOTI NACHODA

Pravo Respekt Odbornost

SPOLEK ZA ZDRAVOU JIHLAVU
Spravna volba PRO Zdravi a Sport
SRDCEM PRO ...

VOLNY blok

Volt o
ZA SPORT A ZDRAVY MELNIK
SLAVICIN 2018 - sdruzeni nezéavislych kandidatii
Hnuti pro Zabiny

HNUTI SPRAVNA CESTA

Mala strana velkych cila

Sdruzeni SPDV, NK

Sdruzeni SPD, NK

Sdruzeni JsmePRO!, NK

Koalice KAN a Monarchiste.cz
Sdruzeni Zeleni, MZH, NK
Sdruzeni SNK 1 - SNK, NK

Koalice KDU-CSL, STAN a TOP 09
Sdruzeni SMS, NK

Koalice ODS a TnT
Koalice ODS a STAN

Sdruzeni MZH, NK

Koalice KDU-CSL, ODS a TOP 09
Koalice ODS, STAN a TOP 09
Sdruzeni Pirati, TOP 09, NK
Sdruzeni USZ, NK

Sdruzeni KDU-CSL, Zeleni, TOP 09, NK
Sdruzeni JIH 12, NK

Koalice STAN a Pirati

Koalice Zeleni, STAN, Pirati a TOP 09
Sdruzeni Brno+, NK

Sdruzeni PLUS, NK

Koalice STAN a MPV

Sdruzeni ProMOST, NK

Koalice Zeleni, Pirati a TOP 09
Sdruzeni KDU-CSL, Zeleni, Pirati, NK
Sdruzeni PRAHA SOBE, NK
Sdruzeni Zeleni, Pirati, TOP 09, NK
Sdruzeni DV 2916, NK

Koalice KDU-CSL, Nestran. a TOP 09
Sdruzeni APB, NK

Sdruzeni KDU-CSL, STAN, NK
Sdruzeni ApV, NK

Koalice ZB a ANO

Sdruzeni BPS, NK

Sdruzeni HOPB, JIH 12, NK
Koalice KSCM a SPOZ
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1430
1435
1446
1452
1454
1469
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1521
1522
1523
1524
1525
1527
1528
1529
1530
1531
1532
1533
1534

Sdruzeni Svobodni, Soukromnici, NK
Sdruzeni Monarchiste.cz, NK
Koalice Trikolora a Soukromnici
Koalice CSSD a ANO

Koalice ODS, STAN a VC

Koalice CSSD, Zeleni a Budoucnost
Sdruzeni SproK, NK

Sdruzeni NeKa, NK

Sdruzeni VOK, NK

Sdruzeni Trikolora, NK

Sdruzeni STAN, Pirati, NK
Sdruzeni ODS, USZ, NK

Koalice KDU-CSL, SLK a TOP 09
Koalice Svobodni, SPD a Trikolora
Koalice SPD a Trikolora

Koalice CSSD, SNK ED, Praha bez chaosu, PRO Zdravi, APB a PRISAHA

Koalice KDU-CSL a PLUS
Sdruzeni SPD, Trikolora, NK
Sdruzeni Moravané, SPD, Trikolora, NK

Sdruzeni KDU-CSL, Pirati, TOP 09, JsmePro!, NK

Sdruzeni JAB, NK

Sdruzeni CSSD, PP21, NK

Koalice SNK ED, VC a PPL

Sdruzeni LS, NK

Sdruzeni CSSD, PRO Zdravi, NK
Sdruzeni KDU-CSL, Zeleni, NASE, NK
Sdruzeni SEN 21, NK

Koalice CSSD a "OSN"

Sdruzeni STAN, Pirati, TOP 09, NK
Koalice Svobodm' a Brno+

Koalice KSCM, SPOZ, Suverenita a DOMOV
Sdruzeni CSSD, KSCM, SPD, NK
Sdruzeni Zeleni, CSSD, NK

Koalice USZ a TOP 09

Sdruzeni KDU-CSL, ODS, TOP 09, NK
Sdruzeni CSSD, PRISAHA, NK
Koalice CSSD, KSCM a SPOZ

Koalice Suverenita a DOMOV

Koalice ODS a NEZ

Sdruzeni DOMOV, NK

Sdruzeni OMMO, NK

Sdruzeni Praha bez chaosu, NK
Sdruzeni ZNM, NK

Koalice SNK ED a VC

Sdruzeni Budoucnost, NK

Sdruzeni STAN, TOP 09, Hlas, NK
Sdruzeni KDU-CSL, Zeleni, Pirati, TOP 09, NK
Koalice KSCM a DOMOV

Sdruzeni z 2020, NK

Sdruzeni CSNS, KSCM, SPD, NK
Sdruzeni OH, NK

Sdruzeni STAN, MZH, NK

Koalice TOP 09, LES, HP a HDK
Koalice KDU-CSL, ODS, STAN a TOP 09
Sdruzeni CSSD, Pirati, NK

Koalice ODS, Soukromnici a TOP 09
Koalice DSSS, BEZ-UL a PES
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1535
1537
1538
1539
1540
1542
1543
1544
1545
1546
1547
1548
1549
1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1560
1561
1562
1563
1564
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1574
1575
1576
1577
1578
1579
1580
1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590
1591
1592
1593
1594
1595
1596
1597
1598

Koalice SPD a PRO 2022

Sdruzeni PRISAHA, NK

Koalice KDU-CSL, TOP 09 a LES

Sdruzeni Ostravak, NK

Koalice CSSD a Pirati

Sdruzeni Hlas, NK

Sdruzeni Svobodni, SPD, NK

Koalice CSSD, SNK ED, PRO Zdravi a PRISAHA
Sdruzeni SPD, Trikolora, PES, NK

Koalice SPDV a SEN 21

Koalice CSSD a ZP5

Sdruzeni SPD, Manifest.cz, PRO 2022, NK
Sdruzeni Svobodni, Patrioti CR, NK

Koalice Patrioti CR, Trikolora a PRISAHA
Koalice ODS, TOP 09 a SpD

Sdruzeni TOR, NK

SdruZzeni Zeleni, JsmePRO!, NK

Koalice Zeleni, ZTB a Idealisté
Koalice CSSD a LECO

Sdruzeni SRDCEM PRO ..., NK

Koalice NV a Zm¢na

Koalice STAN a PRO Zdravi

Sdruzeni Idealisté, NK

Koalice STAN, PRO Zdravi a APB

Sdruzeni PES, NK

Koalice Nestran., PRO Zdravi

Sdruzeni RH, NK

Koalice CSSD, Pirati a TOP 09

Koalice ODS a IO

Koalice Suverepita, BEZ-UL a DOMOV

Koalice KDU-CSL, ODS, Soukromnici a TOP 09
Sdruzeni PRO Zdravi, Trikolora, NK

Koalice KONS, KAN, Monarchiste.cz a Soukromnici
Koalice ND a ANS 5

Sdruzeni STAN, VC, NK

Koalice Svobodni a Trikolora

Koalice Zeleni, Pirati, MZH a Idealisté

Koalice KDU-CSL, Pirati a TOP 09

Koalice Zeleni, Pirati a ZTB

Koalice TOP 09 a JIH 12

Koalice CSSD a Budoucnost 5
Sdruzeni KDU-CSL, Zeleni, STAN, PRAHA SOBE, NK
Koalice Praha bez chaosu, Svobodni a Patrioti CR
Koalice Zeleni a STAN

Sdruzeni 8zije, NK

Koalice Rozumni, Suverenitaa DOMOV

Koalice KDU-CSL, ODS, Pirati a TOP 09
Koalice ODS a Nestran.

Sdruzeni Svobodni, PRO 2022, NK
Koalice KSCM a PES

Koalice CSSD, ANO a PRO Zdravi

Koalice ANO a PRO Zdravi

Sdruzeni Zeleni, ZTB, NK

Sdruzeni STAN, Nestran., NK

Koalice KONS, Monarchiste.cz, Svobodni a Soukromnici
Sdruzeni PRO PLZEN, NK

Sdruzeni PRISAHA, PRO 2022, NK
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1599
1600
1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1609
1610
1611
1612
1614
1615
1616
1617
1618
1619
1620
1621
1622
1623
1624
1625
1626
1627
1628

Sdruzeni Zeleni, SEN 21, NK

Koalice BEZ-UL a CiKR

Koalice Svobodni a PRO 2022

Sdruzeni KDU-CSL, Zeleni, Soukromnici, NK
Koalice Patrioti CR a PRISAHA

Koalice Zeleni, CSSD, Budoucnost a Idealisté
Koalice Monarchiste.cz a SMS

Sdruzeni KSCM, SPD, NK

Sdruzeni BEZ-UL, NK

Koalice Trikolora a PRISAHA

Sdruzeni BOS, NK

Koalice Zeleni, Pirati a Budoucnost

Koalice Zeleni, STAN a TOP 09

Koalice ANO a Trikolora

Koalice Pirati a ProOl

Sdruzeni Manifest.cz, NK

Sdruzeni Svobodni, Trikplora, NK

Sdruzeni NEZ, Patrioti CR, NK

Sdruzeni ANS, NK

Sdruzeni KDU-CSL, KONS, STAN, ZPP 12, NK
Sdruzeni CSSD, Moravané, NK

Sdruzeni UFO, NK

SdruZeni Zeleni, CSSD, Pirati, NK

Sdruzeni SNK ED, PRISAHA, NK

Koalice BEZ-UL a PES

Sdruzeni HpZ, NK

Sdruzeni PRO 2022, NK

Sdruzeni Svobodni, SPD, Trikolora, PES, NK

ON OO OWWLWOWOIFDODHRLANODOROWNDD = ONDN

e) seznam obci, ve kterych volby neprobéhly (§ 23 odst. 8), a obci, v nichz bude vyhlaseno opakované hlasovani (§ 43
odst. 2):

seznam obci, kde se volby nekonaly (§ 23 odst. 8):

Stredocesky kraj

Rokytovec, okres Mlada Boleslav
Ttebsko, okres Piibram

JihoCesky kraj

Nevézice, okres Pisek

Plzensky kraj

Bukova, okres Plzen-jih
Cebiv, okres Tachov
Trokavec, okres Rokycany

Ustecky kraj

Brodec, okres Louny

Kralovéhradecky kraj

Oharice, okres Ji¢in

Pardubicky kraj

Vseradov, okres Chrudim
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Jihomoravsky kraj
Bfezany, okres Znojmo
Olomoucky kraj

Lisna, okres Prerov

seznam obci, kde okrskova volebni komise neodevzdala zapis ve stanovené lhuté (§ 43 odst. 2):

nevyskytlo se.

Predseda Statni volebni komise:

Mgr. Be. Rakusan v. r.

Poznamky:

! Volte Pravy Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politikii a statnich ufedniki PRIMO
OBCANY, za NiZKE dang, VYROVNANY rozpodet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PRIMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidujici
s nejlepdim protikriminalnim programem PRIME demokracie a hlubokého narodniho, duchovniho a mravniho
obrozeni VY NEVERITE POLITIKUM A JEJICH NOVINARUM? NO KONECNE! VERME SAMI SOBE!!! - ale i
s mnoha dal§imi DUVODY, pro& bychom méli jit tentokrat VSICHNI K VOLBAM, ale - pokud nechceme byt
ZNOVU obelhéni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ZADNOU PARLAMENTNI TUNEL - STRANU vladnouci
(post) komunistické RUSKO - CESKE totalitni FIZLOKRACIE a jejich likvidaéni protinarodni politiku CIM HURE,
TiM LEPE!!! - jenz zad4 o volebni podporu VSECHNY CESKE OBCANY a daiiové poplatniky, ktefi cht&ji zménit
dnesni kriminalni pomery, jejichz jsme vSichni obéti, v jejich pravy opak! V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM,
PRAVDOU A LZI, NELZE BYT NEUTRALNi A PRESTO ZUSTAT SLUSNY!!! Proto d&kujeme za Vasi
podporu!!! Nevéfite-li na pokoru u popravei kary, zda-li se vam nase kandidatka malo dokonala nebo postradate-1i na
ni zastupce své obce nebo mésta a piitom MATE ODVAHU v této valce Lidi Dobra s vladnoucimi Lidmi Zla povstat
z jimi naordinovaného obcanského bezvédomi, kterym nés nici a dnesni DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU
a OTROKARSTVI VYSSIHO RADU zasadnim zpiisobem zménit, KANDIDUJTE ZA NAS!!! Kontakt: Volte Pravy
Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha

2 Urza.cz: Nechceme vase hlasy; ke svobodé se nelze provolit. Odmitneme kazdou politickou funkci; nechceme totiz
lidem natizovat, jak maji zit. Mame jinou vizi. Jdeme jinou cestou — najdete ji na webu www.urza.cz.
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SDELENT{
Stétni volebni komise
ze dne 26. zafi 2022
o vyhliseni a uvefejnéni celkovych vysledki voleb do Senitu Parlamentu Ceské republiky

ve volebnich obvodech & 25 Sidlo: Praha 6 a &. 46 Sidlo: Usti nad Orlici
a ¢. 64 Sidlo: Bruntél konanych ve dnech 23. a 24. z4fi 2022 (L. kolo)

Statni volebni komise vyhlasuje a uvefejriuje podle § 8 odst. 2 pism. e), § 73 odst. 6 a § 77 zdkona &. 247/
/1995 Sb., o volbich do Parlamentu Ceské republiky a o zméné a doplnéni nékterych dalsich zikond,
ve znéni pozd&jsich predpist, celkové vysledky voleb do Sendtu Parlamentu Ceské republiky ve volebnich
obvodech & 25 Sidlo: Praha 6 a & 46 Sidlo: Usti nad Orlici a & 64 Sidlo: Bruntdl konanych ve dnech
23. a 24. 74¥i 2022 (L. kolo).

L.

Celkové vysledky 1. kola voleb do Sendtu Parlamentu Ceské republiky ve volebnich obvodech & 25 Sidlo:
Praha 6 a & 46 Sidlo: Usti nad Orlici a & 64 Sidlo: Bruntdl konanych ve dnech 23. a 24. z4f{ 2022.

Celkové udaje za volebni obvody

Pocet zvolenych sendtort 3
Pocet volebnich okrska 476
Polet okrskovych volebnich komisi, které predaly vysledek hlasovani 476
Pocet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu 268 918
Pocet volic, kterym byly vydany ufedni obilky 116 405
Procento volebni ddasti 43,29
Pocet odevzdanych dfednich obilek 114 235
Polet platnych hlasi celkem 107 248

V I kole voleb do Senitu Parlamentu Ceské republiky ve volebnich obvodech & 25 Sidlo: Praha 6 a &. 46
Sidlo: Usti nad Orlici a ¢. 64 Sidlo: Bruntil konanych ve dnech 23. a 24. z4#{ 2022 byl ve smyslu ustanoveni
§ 75 zdkona &. 247/1995 Sb., o volbich do Parlamentu Ceské republiky a 0o zméné a doplnéni nékterych

dalsich zdkonu, ve znéni pozdéjsich predpist, zvolen sendtor:



Strana 3236

Sbirka zikonut ¢ 281 /2022

Cistka 131

JMENNY SEZNAM SENATORU ZVOLENYCH V I. KOLE

Volebni obvod Ptihl43en politic. stranou,

&islo sidlo Sendtor Vék Politicka prislusnost politic. hnutim nebo koalici

25 DPraha 6 Mgr. Jiff Razicka 74 Bez politické piislusnosti Koalice KDU-CSL, ODS,
STAN a TOP 09

46  Usti nad Orlici Petr Fiala 53 Spole¢né pro kraj Koalice KDU-CSL a SproK

64 Bruntal

MUDr. Ladislav Viclavec 55 Bez politické pfislusnosti

Pfedseda Statni volebni komise:

Mgr. Bc. Rakusan v. r.

ANO 2011
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SDELENT
Ministerstva vnitra
ze dne 26. zari 2022

o vyhlaseni dodateénych voleb do zastupitelstev obci

Ministr vnitra podle § 54 odst. 3 zékona & 491/2001 Sb., o volbich do zastupitelstev obei a 0 zméné
nékterych zdkont, ve znéni pozdéjsich predpist, vyhlasuje na den 7. ledna 2023 dodate¢né volby do za-

stupitelstev obcf:

Mgr. Be. Rakusan v. r.

obec okres kraj
Brodec Louny Ustecky
Bfezany Znojmo Jihomoravsky
Bukovi Plzen-jih Plzensky
Cebiv Tachov Plzensky
Lisna Prerov Olomoucky
Nevézice Pisek Jihocesky
Ohafrice Ji¢in Kralovéhradecky
Rokytovec Mlada Boleslav Stredocesky
Trokavec Rokycany Plzensky
Trebsko Pfibram Stfedodesky
Vseradov Chrudim Pardubicky
Ministr:
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